emit a quodam viro, Rigoberto nomine, res proprietatis suæ in loco 

* Erkembodus, seu Erkembodo, abbas — derici IV, i. e. a. Chr. 723. Vid. Joan. Iper. 

Sithiensis in locum Ravengeri, Taruennen- Chronic. cap. iv, part. 11; Gall. Christ. 
sis episcopi, suffectus est, a. 1rregniTheo- — tom. III, col. 487. 
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nuncupante Sethtiaco, super fluvium Ágniona, cum adjacentia Kelmias 

et Strato; et, infra Mempisco, Leodredingas mansiones, seu Belrinio, 

super fluvio Quantia, sitas in pago Taruanense, cum adjacentia sua, 

quod est in pago Pontivo, in loco nuncupante Monte, super fluvio 
Alteia, solidis, inter aurum et argentum, mille quingentis : cujus 

venditionis carta sub horum apicum tenore est facta. 

XXIX. 

EMPTIO EJUSDEM EPISCOPI DE REBUS INFRA SCRIPTIS. 

« Domino atque apostolico patri Erkembodo, episcopo atque emp- 
&ori, et ejus congregationi ibidem consistentem. Ego Rigobertus ven- 

ditor, nullo cogente imperio, sed plenissime voluntatis arbitrio, 
vobis ad opus monasterii vestri Sithiu, qui est constructus in honore 

sancti Petri et sancti Pauli apostolorum; seu et sancti Martini et 

sancti Audomari confessoris atque pontificis, ubi ipse et domnus 

Bertinus abbas requiescit in corpore, vendidi et ita vendidi, tradidi 

et in presenti tradidi; hoc est omnes villas meas nuncupantes Seth- 

tiaco, super fluvium Agniona, cum adjacentiis suis Kelmias et Strato; 

et, infra Mempisco, Leodringas mansiones, seu Belrinio, super fluvio 

Quantia, sitas in pago Targanense, cum adjacentiis suis que sunt in 
pago Pontivo, in loco nuncupante Monte, super fluvio Alteia: id est in 

predicto loco, tam ex alode parentum meorum quam et de comparato, 

seu de quolibet ingenio vel attracto, moderno tempore, mea ibidem 

videtur esse possessio vel dominatio, una cum terris, domibus, ædifi- 

ciis, acolabus, mancipiis, campis , silvis, pratis, pascuis, piscatoriis, 

farinariis, aquis aquarumve decursibus, peculiis, presidiis, greges 

cum pastoribus, mobilibus et immobilibus, adjacentiis, appendiciis 

vel reliquis quibuscunquelibet beneficiis; totum atque ad integrum 
de jure meo in jure et dominatione, legaliter, per festucam, tradidi 

atque vverpivi; seu per hanc venditionem, a die presénti, transfirmavi 

perpetualiter ad possidendum. Et accepi a vobis, pro ipsis rebus 

superius comprehensis, de remedio vestro, in precio taxato, quod 
- é. | 7 

29 aug. 723. 
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mihi bene complacuit, hoc est, inter aurum et argentum, solidos